Zuidelijke Cirkel 2019 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 15/12/2019

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
15/12/2019 - 15:01 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7, 15:01

2 Fabienne Verriet-Regensburg Njord 58.38 197500428

3 Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 53.38 195800242

4 Marleen Sluijsmans SwimGym 45.00 198403594

5 Fernande Blondeel-Gourmet CNSW 51.25 CNSW/004901/52

6 Rachele Gianfranchi SwimGym 58.00 197401098

7 Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:34.78 198302618

Serie 2 van 7, 15:03

0 Nicky Slinger HPC Heemstede 42.76 196600316
1 Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 41.54 199700684
2 Krista Verstralen De Wildert 40.76 199207364
3 Romy van Herk Trb/Res 40.00 199702552
4 Thomas Pas Njord 38.92 196901747
5 Christian Schoenaers CNSW 39.01 CNSW/007131/59
6 Wendy Hendrikx-Verhagen Trb/Res 40.50 197101038
7 lldiko van der Ploeg Neptunus '58 40.95 199002960
8 Roland de Jonge Thalassa 42.75 196701717
9 Esther Wouters ZPC De Rog Weert 44.07 197300968

Serie 3van 7, 15:04

0 Ronald Vos Zeester Meerval 38.00 196901403
1 Karin Sagonas-Koolen Njord 37.52 197000964
2 Edward van Nijmweegen ZPK Budel 37.01 197001635 NG.ZA
3 Jack van Dijk Trb/Res 36.45 196000127
4 Chantal Hendriks PSVv 36.00 198907130
5 Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 36.06 195600048
6 Shamira Wijntuin SwimGym 37.00 199806620
7 Joke Smits-Velthuijs PSV 37.10 199008342
8 Ruud Voorvaart Old Dutch 37.70 196101139
9 Daphne Meijer Trb/Res 38.65 199303850

Serie 4 van 7, 15:06

0 Jolanda van Gendt PSV 35.72 197800266
1 Nathalie Blondeel CNSW 35.00 CNSW/004784/77
2 Henk Kuipers Zpc Amersfoort 33.88 196201207
3 Ann Kerstens De Wildert 33.71 199605428
4 Albert Garcia i Tormo PSV 33.54 198202583
5 Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 33.55 199402390
6 Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.83 196801475
7 Koen Vierbergen PSV 34.41 199107741
8 Ric Huisman Njord 35.25 197700473
9 Danilo Cresti PSV 36.00 197401347

Serie 5 van 7, 15:07

0 Edith Janssen-Koolen Trb/Res 33.23 197300898
1 Marijn Maessen PSV 33.00 198102573
2 Lynn Meijers Hellas-Glana 32.85 199803732
3 Bruno Nahon CNSW 32.50 CNSW/000390/70
4 Anne-Michelle Vos Njord 32.07 199107994
5 Chantal Verhoeff Old Dutch 32.27 197900912
6 Gillis Biesheuvel SwimGym 32.64 197201659
7 Daphne Dols RZ 32.99 199904622
8 Bjorn Koevoet Njord 33.00 199803709
9 Marjan Remmits ZPC Woerden 33.44 196300518
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Zuidelijke Cirkel 2019 - 6e wedstrijd

Eindhoven, 15/12/2019

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Serie 6 van 7, 15:08
Olivier Bresoux

Leo Hsu

Arthur Kreditch
Gudule van der Meer
Marije Jansen
Lionel Godeaux
Guillaume Roume
Fiona Meuffels
Hans Vloedgraven
Stephanie Nanninga
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Serie 7 van 7, 15:09

Johan Remmits
Sander van Bommel
Dimitri Dantas

Jos de Graaf

Erwin Buist

Mesut Halicioglu
Stefan Teley

Peter Bernsen
Edgar Thimister
Pieter Pijnenburg

o
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CNSW

Taiwan Master SC
SwimGym

PSV

Zpc Amersfoort
CNSW

CNSW

RZ

Old Dutch
SwimGym

ZPC Woerden

Zeester Meerval

PSV

PSV

Zpc Amersfoort

CNSW

Njord

ZPC De Rog Weert
MZ&PC

De Biesboschzwemmers

32.00
31.50
31.00
30.97
30.35
30.64
31.00
31.39
31.56
32.00

29.75
29.26
29.00
28.50
26.29
27.00
28.59
29.25
29.58
30.27

CNSW/004898/69
1968

199406701
197200396
198504088
CNSW/000217/60
CNSW/007489/87
199504366
196400917
199806650

196201159
199703171
199500115
199106095
197800183
CNSW/0010168/92
199107153
196301119
197501511
199305227

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Psv

15/12/2019 17:09 - pagina 2



